referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
REALIZAR  SERVIÇO  GERENCIAMENTO,  ORGANIZAÇÃO  E
EXECUÇÃO  DA  SOLENIDADE  DE  ENTREGA  DE  TÍTULOS  DE
CIDADÃOS  PEDRO-VELHENSES,  A  QUAL  SERÁ  PROMOVIDA
PELO  PODER  LEGISLATIVO  DO  MUNICÍPIO  DE  PEDRO
VELHO/RN,  no  valor  de  R$  27.075,00  (VINTE  E  SETE  MIL,
SETENTA E CINCO REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  TIAGO
CASSIANO FRANCO, Agente de Contratação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Pedro Velho – RN, 29 de dezembro de 2025.